РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 мая 2019г. № 57-р

О дальнейшем использовании помещений

и сроках отселения физических и юридических лиц

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании протокола межведомственной комиссии по

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного жилого  дома аварийным и подлежащим сносу № 3

от 30.04.2019 г.:

1. Признать многоквартирный жилой дом по адресу: Кемеровская область

г. Мыски, ул. Ленина, д.9 аварийным и подлежащим сносу.

2. Установить срок отселения физических и юридических лиц из помещений

многоквартирного жилого дома, указанного в п.1 настоящего распоряжения, до

31.12.2021 г.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа» (Халимов И.К.)

осуществить снос многоквартирного дома по адресу: Кемеровская область, г. Мыски,

ул. Ленина, д.9 в порядке, установленном действующим законодательством.

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов